TERCER.- Adjudicar, en aplicació dels articles 118 en relació amb el 131.3 de la 
LCSP, el contracte menor per a l’execució de les obres consistents en la  reparació del 
paviment asfàltic del carrer Secretari Moret de Sant Joan les Fonts, a favor de 
l’empresa JOSEP VILANOVA, SA, amb NIF A17444092, pel preu de QUINZE MIL 
CENT EUROS (15.100,00 €), amb la repercussió de la quantitat de TRES MIL CENT 
SETANTA-UN EUROS (3.171,00 €) en concepte d’IVA, totalitzant un import de DIVUIT 
MIL DOS-CENTS SETANTA-UN EUROS (18.271,00 €) d’acord amb l’oferta 
presentada i amb subjecció a la memòria tècnica aprovada. 

QUART.- El termini d’execució de les obres serà de dues (2) setmanes, comptat a 
partir de la comprovació de replanteig. 

CINQUÈ.- De conformitat amb el disposat a l’article 62 de la LCSP, designar